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 رویش  های  این  انقلاب  از ریزش های  آن    بیشتر  •
و زیادتر باد!

 مردم ما به کشورهایی مثل ترکیه، تایلند،  •
ایتالیا و ... سفر می کنند. این سفرها بیشترین 
مصرف دلار کشور را دارند. به این کشورها باید 
گفته شود که داخل کشورشان ریال استفاده 
شود مثل عراق که الان همه مغازه ها، هتل ها، 
سواری ها و... راحت پول ایران را قبول می 
کنند و اگر قبول نکنند کسانی که می خواهند 
به آن کشورها سفر کنند مبلغ زیادی )مثلا ۴۰ 
تا ۵۰ میلیون( برای روادید باید بدهند، باید به 
آن کشورها فرصت دو تا سه ماهه بدهند در این 

باره تصمیم بگیرند.
 شهرهای  بدون  دود و ترافیکم  آرزوست! •
 به امثال شهید علمدار و شهید برونسی به  •

عنوان یه ایرانی باید افتخار کرد که چنین انسان 
های الهی بودند.

 خدایا، اسرای  فلسطینی  دربند زندان های   •
مخوف  رژیم  جلاد صهیونیستی   را آزاد کن.

 از ریاست محترم قوه قضاییه خواهش می کنم  •
روی کارشناسان قضایی نظارت سخت گیرانه 
داشته باشند و نظر آن ها را بررسی و واکاوی ویژه 
کنند زیرا نظر آن ها در تصمیم گیری قضات 
نقش مهمی دارد و احتمال لغزش در آن ها با 
توجه به این که به جایی پاسخگو نیستند، بسیار 

زیاد است.
 اون دوستی که گفته رئیس جمهور دستور  •

بدن که شما مجدد بری سربازی چون عاشق 
نظامی، داداش قربون دستت بیا جای من و 
داداشم هم برو با نظام عاشقی کن. پول هم بهت 

می دیم تازه!
 می خواستم از رئیس دانشگاه آزاد اسلامی  •

و  کارمندان  همه  برای  چطور  شود  سوال 
کارگران عیدی پرداخت می شود ولی شامل 

حال حق التدریسان این دانشگاه نمی شود؟
 واقعا مردم از نانوایی ها شاکی و ناراضی  •

هستند. مردم را مجبور می کنند تا نان کنجدی 
ببرند. نان ساده سود کمتری دارد. حق سفارش 
و انتخاب با مردم است. آقایان نانوا برکت دست 

خداست.
 بعضی از مسئولان مدام از اجرای قانون دم می  •

زنند اما باید اراده و امکان اجرای آن هم وجود 
داشته باشد. به طور مثال در قانون اساسی به 
تحصیل رایگان اشاره شده اما به علت نیاز به 
بودجه هنگفتی که دارد در عمل امکان پذیر 

نیست.
 این طرح فروش خودروی هایما به مادران  •

بیش از ۲ فرزند،دلال بازی بیش نیست، غالب 
مادران مبلغ ۸۵۰ میلیون تومان برای خرید 
این خودرو ندارند. بنابراین فقط خانواده های 
مرفه در این طرح شرکت کردند یا این که دلالان 
با پرداخت مبلغی به اقشار ضعیف مثل همیشه 

برنده میدان بودند.
 این چه سری هست که عابران پیاده با وجود  •

پیاده رو   وسط خیابون راه می رن؟ واقعا که!
 می خواستم از طریق روزنامه شما از همسرم  •

تشکر کنم و به خاطر تمام مشکلات و کاستی 

ها عذرخواهی می کنم و می گویم دوستت 
دارم زیاد.

 لطفا یا جدول لیگ برتر را چاپ نکنید یا طوری  •
چاپ کنید که قابل خواندن باشه. با ذره بین هم 

نمی شود خواند!
 برائت  و بیزاری  می جویم   از مفسدان  فی  الارض. •
 می خواستم در جواب آن شخصی که گفته  •

بود چرا یک سیخ کباب قیمت هاش متغیره بگم 
که دوست عزیز شما که از محتویات داخل کباب 
خبر نداری. شما فقط ظاهر کباب را می بینی 

داخل کباب می تونه قلوه گاه مرغ و... باشه.
 چرا حق التدریس معلمان پرداخت نمی شود؟ •
 آقای وزیر کار لطفاً دستور پرداخت بدهی  •

تأمین اجتماعی در خصوص باقی مانده همسان 
سازی سال قبل بازنشستگان را همانند پرداخت 

بدهی به بانک ها صادر بفرمایید.
 از دولت رئیسی که اصلی ترین شعار آن مبارزه  •

با فساد بود، توقع نبود که به هیئت هفت نفره 
فروش اموال  دولتی مصونیت قضایی بدهد. 
حالا که فریاد همه دلسوزان بلند شده چرا بر 
مواضع اشتباه خود این قدر پافشاری می کنند؟

 از روزنامه وزین خراسان خواهش دارم،  •
پیگیری کنید تکلیف ما معلمان خرید خدمت 
چه شد؟ از ابتدای سال تحصیلی یک ریال 
حقوق دریافت نکردیم. ما هم زن و بچه داریم...

 خیلی دوست دارم سر مزار شهید سید مجتبی  •
علمدار در ساری بروم ولی تا حالا شمال نرفتم و 
فکر نمی کنم به این زودی هم برم. کتاب علمدار 
رو که درباره این شهید عزیز هست خوندم. 

ایشونم انسان الهی بودند.
 می خواستم بگم که توجیه معاون محترم  •

رئیس جمهور )آقای مخبر( در خصوص مصونیت 
قضایی تصمیم گیرندگان مولد سازی اموال 
دولت ساده انگاری است. چرا هیچ مسئولی 
درنظام اداری و مالی دولت مصونیت در مقابل 
تصمیم غلط یا اشتباه یا تخلف ندارد حتی اگر 
دولت درباره این مصونیت تصمیم گرفته باشد 
چنان چه تصمیم باعث تضییع حقوق عامه 
نشده باشد و منافعی برای تصمیم گیرندگان چه 
آشکار و چه پنهان وجود نداشته باشد مصونیت 

اتفاق خواهد افتاد.
 این  حقیر جان باختن   و مصدوم  و مجروح  شدن  •

 عده ای  از شهروندان  ترکیه  و سوریه در پی  زلزله 
 اخیر در این کشورها  را به  ملت ها و دولت های 

  این  کشورها تسلیت  می گویم.
 روزنامه خراسان سپاس گزارم از ستون در  •

امتداد روشنایی چند روز پیش. یا امام رئوف )ع(.
 امان  از سوء مدیریت ها! •
و  • ها  رسانه  برخی  اند  حرمت  بی  چقدر   

روزنامه ها و صاحبان قلمی که تا رئیس جمهور 
مدنظرشون روی کاره، هیچ یک از اشتباهاتش 
رو نمی بینند ولی بعدش یک نفرکه مدنظرشون 
نیست انتخاب می شه، تمامی کارها رو بدون 
استثنا اشتباه بازتاب می دهند که هیچ، تازه 
گندکاری نفرقبلی رو هم می زنند به حساب نفر 
بعدی! قلم حرمت داره! سوگند به قلم وآن چه 

می نویسند .
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زلزله، غرب و 
استانداردهای دوگانه

به رغم وقوع زلزله شدید 7.۸ ریشتری 
تلفات  موجب  که  سوریه  و  ترکیه  در 
انسانی و ویــرانــی هــای گسترده در 
ــده اســت،  ــن دو کشور همسایه ش ای
کشورهای غربی صرفا به ترکیه توجه 
ــرده و عملا مانع کمک رســانــی به  ک
سوریه به دلیل خصومت با دولت سوریه 
شده اند.درواقع زلزله زدگــان در هر 
کشوری اعم از صنعتی یا در حال رشد، 
به کمک های بشردوستانه خارجی نیاز 
دارند که این در سوریه به دلیل جنگ 
۱۲ سال اخیر با تروریست ها، وخیم تر 
است. جنگ با تروریست ها سبب از بین 
رفتن زیرساخت ها در سوریه و آوارگی 
میلیون ها نفر در داخل این کشور شده 
است.امکانات سوریه در اثر جنگی که 
در ۱۲ سال گذشته با آن درگیر بوده، 
تقریباً از بین رفته و این شرایط باعث 
شده است که دولت برای کمک به زلزله 
زدگــان این کشور با مشکلات جدی 
مواجه شود.با ایــن حــال، آن چه این 
فاجعه را برای سوریه سنگین تر کرده، 
ملاحظات سیاسی قدرت های غربی 
در ارسال کمک های بشردوستانه به 
این کشور است.ملاحظات سیاسی 
که به اشکال مختلفی بروز کرده است.

شکل اول، جلوگیری از امدادرسانی 
ــر آوار  بــه زلــزلــه زدگـــان و کمک بــه زی
ماندگان است. آمریکا به هیچ کشوری 
اجازه نمی دهد به زلزله زدگان سوری 
کمک کنند چون سوریه تحت تحریم 
واشنگتن قرار دارد. صرفا چند کشور 
مثل ایران، روسیه و الجزایر بی اعتنا به 
تحریم های غرب در حال امدادرسانی 
به مــردم هستند.آمریکا همانند این 
ــران مانعی  ادعــا که تحریم ها علیه ای
برای ارسال کالاهای اساسی و داروها 
و تجهیزات پزشکی به ایران که تحت 
شدیدترین تحریم های واشنگتن قرار 
دارد، نشده است، دربــاره سوریه نیز 
ادعای مشابهی دارد و مدعی است در 
مسیرامدادرسانی به سوریه اخلالی 
ایجاد نمی کند اما در عمل کاملا بر 
خلاف این ادعا عمل کرده است. در 
عمل قانون تحریمی آمریکا علیه سوریه 
موسوم به »قانون سزار« و تحریم های 
ظالمانه اعمال شده علیه سوریه، کمک 
رسانی به مردم زلزله زده این کشور را 
تحت تاثیر قرار داده است.»جو بایدن« 
رئیس جمهور آمریکا نیز که بر خلاف 
عرف جهانی حتی لفظی با ملت سوریه 
در این مصیبت بزرگی که به آن ها وارد 
شده، ابراز همبستگی نکرد، با انتشار 
توییتی نوشت: »از همه نهادهای خود 
خواستم تا با هماهنگی ترکیه وضعیت 
زلزله زدگان را از نزدیک دنبال کنند 
و همه کمک های لازم را ارائه دهند.« 
شکل دوم، تداوم اعمال فشار بر نظام 
زلزله  از  سیاسی  استفاده  و  ســوریــه 
است. همچنان جنگ روانی علیه نظام 
سوریه ادامه دارد و رسانه های وابسته 
به غرب و مخالف دولت دمشق، مدعی 
هستند دولت از کمک به زلزله زدگانی 
که مخالف نظام هستند، خــودداری 
ــد. بــی بــی ســی فــارســی در  ــن ــی ک م
گزارشی مدعی شد بیش از ۴ میلیون 
مخالف نظام سوریه در مناطق زلزله 
زده از کمک دولت محروم هستند. این 
ادعــا در حالی است که دولــت سوریه 
به دلیل حضور تروریست ها در برخی 
مناطق، محدودیت ارسال کمک دارد 
و تاکنون بارها نیز خواستار ارســال 
کمک های بشردوستانه شده است. 
شکل ســوم ملاحظات سیاسی، این 
است که طی روزهــای گذشته آن چه 
از لابه لای صدها خبر مربوط به زلزله، 
کاملا قابل لمس بوده، نشان می دهد 
اخبار زلزله ترکیه خیلی بیشتر از اخبار 
زلزله سوریه، تحت پوشش رسانه های 
این  اســت.  گرفته  قــرار  بین المللی 
رویکرد جهت دار رسانه ای در امتداد 
سیاست غیرانسانی قدرت های غربی 
قرار دارد. رویکرد رسانه ای جهت دار 
که می تواند مرگ بیشتر زلزله زدگان 
ــوری بــاشــد. خلاصه آن چــه امــروز  س
غرب به خصوص آمریکا در قبال سوریه 
زلزله زده انجام می دهد، نمونه ای از 
استانداردهای دوگانه حقوق بشری 
در سوءاستفاده از فجایع انسانی برای 
اجرای طرح  های بحران ساز علیه این 

کشورها به نفع خود است.

مدیر عامل راه آهن:

مبدا ترانزیت ریلی به ایران متنوع شده است

مدیرعامل شرکت راه آهن جمهوری اسلامی 
ایران گفت: مبدا حمل کالای ترانزیت از طریق 
شبکه راه آهن به کشور طی امسال، متنوع 
شده است. سید میعاد صالحی در گفت و گو با 
ایرنا در مشهد افزود: در سال ۱۴۰۱ به دنبال 
تنوع بار و کشورهای مبدا حمل کننده کالای 
ترانزیتی از مسیر ریلی ایران بودیم. وی ادامه 
داد: با تفاهم نامه هایی که با کشورهایی مانند 
ترکمنستان، قزاقستان و روسیه داشتیم در 
سه ماه امسال برای نخستین بار توانستیم ۶۰ 
هزار تن کود پتاس را از شرق روسیه به وسیله 
خط آهن از مسیر ریلی روسیه، قزاقستان، 
ترکمنستان و ایران به کشور مقصد حمل کنیم. 
مدیرعامل شرکت راه آهن جمهوری اسلامی 
حمل این میزان کود را در نوع خود یک رکورد 
قابل توجه توصیف و اظهار کــرد: با توجه به 
عنایت دولت سیزدهم به موضوع دیپلماسی 

با  حمل و نقل ریلی، در ســال گذشته توانستیم 
ترانزیت یک میلیون و ۹۱۳ هزار تن کالا، رکورد 
ترانزیت ریلی در کشور را بشکنیم. صالحی افزود: 
همچنان به دنبال ارتباط با کشورهایی هستیم که 
می توان با آن ها قراردادهای ترانزیت ریلی بست 
تا بتوانیم در پایان سال ۱۴۰۱ رکورد جدیدی را 

در این خصوص ثبت کنیم. وی تصریح کرد: در 
حوزه مسافری طی ۱۰ ماه امسال ۲۴ میلیون 
و ۴۱۸ هزار مسافر از طریق شبکه ریلی کشور 
جا به جا شده و امید است بتوانیم تاپایان سال 
رکورد جا به جایی ۲۹ میلیون مسافر ریلی را 

بشکنیم.

توافق عراق با آمریکا بر سر اصلاحات بانکی
ارتباط این توافق با ایران چیست؟

در شرایطی که فشارهای آمریکا بر عراق که 
به نظر می رسد درباره ایجاد محدودیت بر سر 
تبادلات ارزی ایران و عراق است، موجب افت 
ارزش دینار در برابر دلار شده بود، خبرها حاکی 
از آن است که عراق برای کنترل دلار در مقابل 

خواست این کشور کوتاه آمده است.
به گزارش فرارو، هیئت عراقی که برای رایزنی 
با دولــت آمریکا در واشنگتن به سر می برد، 
اعلام کرد تدابیر لازم را برای اصلاح ساختار 
بانکی این کشور در دستور کار قرار داده است. 
ــراق، هیئت  ــزارش خبرگزاری رسمی ع به گ
عالی رتبه عــراقــی بــه ریــاســت فــؤاد حسین، 
وزیر امور خارجه این کشور که هم اکنون در 
واشنگتن به سر می برد، روز جمعه اعلام کرد 
تدابیر لازم را برای اصلاح نظام بانکداری این 
کشور در دستور کار خود قرار خواهد داد. احمد 
الصحاف، سخنگوی وزارت خارجه عراق، اعلام 
کرد: فؤاد حسین جانشین نخست وزیر و وزیر 
امــور خارجه عــراق و هیئت همراه با معاونان 
وزیر خزانه داری آمریکا دیدار و با آن ها درباره 
مسائل مورد اهتمام مشترک و نیز همکاری 
دوجانبه بین دو کشور بحث و آن را بررسی کرد. 
سخنگوی وزارت امور خارجه عراق بر اتخاذ 
تدابیر لازم از سوی دولت و بانک مرکزی برای 
بهبود و اصلاح سیاست های پولی تاکید کرد و 
افزود: در همین راستا سیستم بانکداری عراق 
در چارچوب مبارزه با فساد و پولشویی فعالیت 
خواهد کــرد. گفته می شود دولــت عــراق طی 
ماه های اخیر تحت شدیدترین فشارهای ارزی 
دولت آمریکا قرار گرفته و مسئولان آمریکایی 
ادعا کردند این فشارها در راستای مجاب کردن 

عراق به پذیرش اعمال سیاست های پولی آمریکا در 
عراق صورت می گیرد. فشارهای ارزی دولت آمریکا 
بر عراق باعث شده بود پول ملی عراق چند ده درصد 

از ارزش خود را از دست بدهد.

ماجرا چیست؟     
به گزارش خراسان، اگر چه هنوز از محتوای دقیق 
توافق عراقی ها با آمریکایی ها خبری منتشر نشده، 
اما اواخر دی خبرهایی مبنی بر تلاش ایالات متحده 
آمریکا برای بستن مسیر تبادل دلار بین ایران و عراق 
منتشر شد و به نظر می رسد توافق عراق با آمریکا بی 
ارتباط به آن نباشد. خبرآنلاین در آن زمان به نقل از 
وال استریت ژورنال نوشت: عراق در برابر حرکت 
آمریکا برای جلوگیری جریان پول به ایران است و 
درباره اعمال کنترل بر مبادلات دلاری دست و پا 
می زند. به نوشته این روزنامه با اعمال کنترل ها 
بر ارز آمریکا، ارزش پول عراق در برابر دلار تا ۱۰ 
درصد کاهش یافته است. روزنامه فیگارو نیز از عزم 
ایالات متحده برای ادعای قطع جریان تامین مالی 
سپاه پاسداران با استفاده از شبکه پولی و مالی عراق 
خبر داد. این روزنامه فرانسوی با استناد به اطلاعات 
ــزارش داد که  منتشر شــده در مطبوعات عــراق گ
وزارت خــزانــه داری آمریکا به زودی افــزون بر ۱۵ 
بانک خصوصی عراق را به ظن مشارکت در فرایند 
دور زدن تحریم های آمریکا علیه سپاه پاسداران و 
کمک به قاچاق دلار به ایران، سوریه، اردن و ترکیه 

تحریم خواهد کرد.
به گــزارش خراسان، البته منظور آمریکایی ها از 
قاچاق، الزاماً مفهوم منفی قاچاق نیست و به عنوان 
مثال در راستای دور زدن تحریم های ظالمانه و 
غیر قانونی آن هاست. به گزارش یورونیوز، روزنامه 

عراقی المداء هم با انتشار گزارشی همان زمان 
نوشت: »حجم قاچاق ارز در هفته بین ۱۰۰ 
تا ۲۵۰ میلیون دلار است که حداقل نیمی از 
آن به تهران و بقیه به ۳ کشور همسایه ارسال 
می شود.« مقام آگاه عراقی هم به این نشریه 
ــالات متحده  ــه داری ای ــزان گفته که وزارت خ
بر پایه مستندات خود به بانک مرکزی عراق 
گزارش داده که افزون بر ۶۰ بانک و موسسه 
مالی این کشور خارج از استانداردهای واقعی 
یک سیستم بانکی فعالیت می کنند و در واقع، 
با جعل اسناد تجاری و به ویژه اقلام وارداتی 
به قاچاقچیان ارز برای انتقال دلار در پوشش 

واردات کالا کمک می کنند.«
به نوشته المداء، الحاق ۲۰ بانک  از ۸۰ بانک 
عراقی به سامانه پیشنهادی وزارت خزانه داری 
ایالات متحده آغاز شده و بانک مرکزی عراق نیز 
در حال همکاری برای تسریع این روند است. 
فعالان بــازار ارز عــراق می گفتند، با افزایش 
ــران،  ــرای انتقال دلار به ای سخت گیری ها ب
بسیاری از تجار و قاچاقچیان ناگزیر شده اند 
تا نیاز ارزی خود را از بــازار غیررسمی و آزاد 
تضعیف  موجب  اقــدام  همین  و  کنند  تامین 
دینار عــراق و بالا رفتن نرخ دلار شده است. 
در آن زمان نرخ مبادله هر صد دلار آمریکا در 
مقابل دینار عراق در حالی طی معاملات بازار 
آزاد به ۱۶۰ افزایش یافته که این نرخ پیش از 
بروز بحران اخیر در بازار ارز عراق ۱۴۶ بود. 
البته بانک مرکزی عراق وعده داده که با هدف 
عرضه بیشتر دلار تعداد بانک های دارای مجوز 
فروش قانونی دلار را از ۱۰ به ۲۰ مورد افزایش 

خواهد داد.

تیم  هاکی ایران با شکست آمریکا سوم جهان شد
هاکـی  جهانـی  جـام  رقابت هـای  ادامـه  در 
در آفریقـای جنوبـی، تیـم ایـران در مرحلـه 
رده بنـدی بـه مصـاف تیـم آمریـکا رفـت و بـا 
شکسـت ایـن تیـم در جایـگاه سـوم جهـان قرار 
گرفـت. بـه گـزارش ایسـنا، در آخریـن روز از 
رقابت هـای جـام جهانـی هاکـی در آفریقـای 
جنوبـی، تیـم ایـران روز شـنبه ۲۲ بهمـن در 
مرحلـه رده بنـدی بـه مصـاف تیـم آمریـکا رفت 
و نتیجـه ایـن دیـدار ۴ - ۴ مسـاوی شـد و ایران 
در ضربـات پنالتـی )شـوت اوت( تیـم آمریـکا 
را شکسـت داد و در جایـگاه سـوم ایسـتاد. در 
رقابت هـای جـام جهانـی هاکـی و در مرحلـه 
گروهـی، تیـم ایـران برابـر آرژانتیـن ۵ بـر ۴ 
بـازی را واگـذار کـرد و برابـر آمریـکا ۸ بـر ۳ و 
مقابـل اسـترالیا ۶ بـر ۴ پیـروز شـد. همچنیـن 

۴ -۴ و  برابـر آفریقـای جنوبـی بـه تسـاوی 
جمهوری چک ۸-۸ رسید و در مرحله حذفی 
با نتیجـه ۹ بر ۸ تیـم بلژیک را شکسـت داد و به 
مرحلـه نیمه نهایـی راه پیـدا کـرد و بـا شکسـت 
۸ بر ۳ برابـر اتریش از رسـیدن به دیـدار نهایی 
بازماند. تیم ملـی ایران در مرحلـه رده بندی با 

شکسـت تیـم آمریـکا سـوم جهـان شـد.

یادداشت روز

دکتر سید رضی عمادی
info@khorasannews.com

هلاکت سومین 
صهیونیست در عملیات 
استشهادی قدس اشغالی

به دنبال عملیات استشهادی که در قدس اشغالی 
صورت گرفت، یک صهیونیست دیگر شامگاه 
شنبه به هلاکت رسید. به گزارش فارس، منابع 
خبری فلسطینی و اسرائیلی خبر دادند که یک 
به  شنبه  شامگاه  صهیونیست  شهرک نشین 
هلاکت رسیده است. خبرگزاری شهاب گزارش 
قدس  در  تسیدیک  شعاری  بیمارستان  داد، 
اشغالی خبر داد که این صهیونیست به دلیل 
جراحات وارد شده ناشی از عملیات استشهادی 
از پا درآمد. در همین باره، مرکز ارائه داده های 
فلسطین )المعطی( در گزارشی از هلاکت ۱۰ 
صهیونیست از ابتدای سال جــاری میلادی و 
زخمی شدن ۶۱ صهیونیست دیگر خبر داد. این 
نهاد فلسطینی گــزارش داد که از ابتدای سال 
جاری میلادی جوانان فلسطینی ۱۴۴۸ بار به 
مقابله با صهیونیست ها اقدام کرده اند که شامل 
۱۵۹ مورد تیراندازی و درگیری مسلحانه در 
کرانه باختری و قدس اشغالی بوده است. تنها در 
ماه ژانویه هفت صهیونیست در این عملیات ها از 
پا در آمده و ۴۸ صهیونیست دیگر زخمی شده اند 
که حال برخی از آن هــا همچنان وخیم است. 
این تعداد کشته مربوط به عملیات قهرمانانه 
شهید »خیری علقم« در قدس اشغالی است که 
توانست موجی از وحشت و هــراس را در میان 
صهیونیست ها به جا بگذارد. در عملیات جمعه 
گذشته در قدس اشغالی نیز که به دست شهید 
»حسین قراقع« انجام شد، دو صهیونیست به 
هلاکت رسیدند و هفت نفر دیگر زخمی شدند 
که حال سه نفر از آنان وخیم گزارش شده است. 
مرکز اطلاع رسانی »المعطی« همچنین گزارش 
داد که از تاریخ ۳ تا ۹ فوریه هفت فلسطینی به 
شهادت رسیده و چهار صهیونیست نیز زخمی 

شده اند. 


